

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1901
Stavba: Oprava náměstí 7.května v Sedlci-Prčici

KSO:
Místo: Sedlec-Prčice

CC-CZ:
Datum: 07.10.2021

Zadavatel:
MÚ Sedlec-Prčice

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
MERCATOR, s.r.o.

IČ: 47053135
DIČ: CZ47053135

Projektant:
Roman Sochor

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Roman Sochor

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů			38 861 847,63
Ostatní náklady ze souhrnného listu			0,00
Cena bez DPH			38 861 847,63
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	38 861 847,63	8 160 988,00
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			47 022 835,63

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1901

Stavba: Oprava náměstí 7.května v Sedlci-Prčici

Místo: Sedlec-Prčice

Datum: 07.10.2021

Zadavatel: MÚ Sedlec-Prčice

Projektant: Roman Sochor

Uchazeč: MERCATOR, s.r.o.

Zpracovatel: Roman Sochor

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		38 861 847,63	47 022 835,63
SO101	Komunikace	21 145 649,16	25 586 235,48
SO301	Odvodnění komunikace	2 583 565,32	3 126 114,04
SO310	Úpravy vodovodu	2 946 071,47	3 564 746,48
SO310-1	Rekonstrukce domovních přípojek	653 905,96	791 226,21
SO311	Užitkový vodovod	445 651,73	539 238,59
SO320	Úpravy dešťové kanalizace	3 767 368,66	4 558 516,08
SO320-1	Dešťové domovní svody	994 575,21	1 203 436,00
SO401	Veřejné osvětlení	2 851 977,39	3 450 892,64
SO410	Příprava pro optické rozvody	202 586,25	245 129,36
SO801	Vegetační úpravy	589 286,78	713 037,00
SO802	Mobiliář	2 013 463,00	2 436 290,23
SO901	Dopravně inženýrské opatření	297 246,70	359 668,51
VRN01	Vedlejší a ostatní náklady	370 500,00	448 305,00
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Ostatní náklady		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		38 861 847,63	47 022 835,63

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava náměstí 7.května v Sedlci-Prčici

Objekt:

SO101 - Komunikace

KSO:

Místo: Sedlec-Prčice

CC-CZ:

Datum: 07.10.2021

Zadavatel:

MÚ Sedlec-Prčice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

MERCATOR, s.r.o.

IČ:

47053135

DIČ:

CZ47053135

Projektant:

Ing.Roman Tichovský

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing.Roman Tichovský

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	21 095 649,16
Ostatní náklady	50 000,00

Cena bez DPH	21 145 649,16
---------------------	----------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	21 145 649,16	21,00%	4 440 586,32
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	25 586 235,48
-------------------	--------------	----------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava náměstí 7.května v Sedlci-Prčici

Objekt:

SO101 - Komunikace

Místo: Sedlec-Prčice

Datum: 07.10.2021

Zadavatel: MÚ Sedlec-Prčice

Projektant: ing. Roman

Uchazeč: MERCATOR, s.r.o.

Zpracovatel: Ticháček

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 21 095 649,16

OST - Ostatní 21 095 649,16

O01 - Ostatní	2 296 148,61
---------------	--------------

2 - Zakládání	54 516,86
---------------	-----------

5 - Komunikace pozemní	12 967 978,17
------------------------	---------------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 484 950,40
---	--------------

997 - Přesun sutě	2 181 511,98
-------------------	--------------

998 - Přesun hmot	110 543,14
-------------------	------------

VP - Vícepráce	0,00
----------------	------

2) Ostatní náklady 50 000,00

Zařízení staveniště	0,00
---------------------	------

Mimostav. doprava	50 000,00
-------------------	-----------

Územní vlivy	0,00
--------------	------

Provozní vlivy	0,00
----------------	------

Ostatní	0,00
---------	------

Kompletační činnost	0,00
---------------------	------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 21 145 649,16

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava náměstí 7.května v Sedlci-Prčici
Objekt: SO101 - Komunikace

Místo: Sedlec-Prčice Datum: 07.10.2021
Zadavatel: MÚ Sedlec-Prčice Projektant: ing.roman
Uchazeč: MERCATOR, s.r.o. Zpracovatel: Tichovský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 21 095 649,16

D OST Ostatní 21 095 649,16

D O01 Ostatní 2 296 148,61

1	K	113106111	Rozebrání dlažeb z mozaiky komunikací pro pěší ručně	m2	120,000	92,10	11 052,00
2	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	600,780	64,00	38 449,92
3	K	113106122	Rozebrání dlažeb z kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	82,330	67,10	5 524,34
4	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby	m2	151,400	83,80	12 687,32
5	K	113107112	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva těžného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	1 870,990	128,00	239 486,72

P
Poznámka k položce:
"Poznámka k položce:
Poznámka k položce:
- předpoklad podkladní vrstvy tl. 140 mm"

6	K	113107142	Odstranění podkladu a krytu živičného chodníků tl 50-100 mm ručně	m2	916,480	145,00	132 889,60
7	K	113107213	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva těžného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	5 316,020	25,90	137 684,92

P
Poznámka k položce:
"Poznámka k položce:
Poznámka k položce:
- předpoklad podkladní vrstvy tl. 250 mm"

8	K	113107232	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm	m2	8,500	212,00	1 802,00
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

P
Poznámka k položce:
"Poznámka k položce:
Poznámka k položce:
- předpoklad podkladní vrstvy SC 8/10 v tl. 170 mm"

9	K	113107244	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 150 do 200 mm	m2	345,800	98,10	33 922,98
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

P
Poznámka k položce:
"Poznámka k položce:
Poznámka k položce:
- předpoklad skladby z obalovaného kameniva, ložné a obrušné vrstvy v celkové tl. 190 mm"

10	K	113154355	Frézování živičného krytu tl 200 mm pruh š 1 m pl do 10000 m2 s překážkami v trase	m2	4 776,170	136,50	651 947,21
11	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	1 094,200	59,90	65 542,58
12	K	121151113	Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	220,390	24,40	5 377,52

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
13	K	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	460,040	81,40	37 447,26

P

Poznámka k položce:
 "Poznámka k položce:
 Poznámka k položce:
 - zatřídění hornin viz. IGP strana 5"

14	K	122202209	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za levivost horniny tř. 3	m3	460,040	28,50	13 111,14
15	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	460,040	205,00	94 308,20
16	K	167101101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	460,040	166,50	76 596,66
17	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	460,040	14,60	6 716,58
18	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	828,072	607,00	502 639,70

P

Poznámka k položce:
 "Poznámka k položce:
 Poznámka k položce:
 - objemová hmotnost výkopku : 1750 kg/m3"

19	K	181301103	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 150 do 200 mm	m2	891,150	56,30	50 171,75
20	K	181411141	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parterového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	891,150	25,60	22 813,44
21	M	00572420	osivo směs travní parková okrasná	kg	44,558	120,00	5 346,96

P

Poznámka k položce:
 "Poznámka k položce:
 Poznámka k položce:
 - spotřeba 35 g/m2"

22	K	181951101	Úprava pláňe vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	8 518,260	15,40	131 181,20
23	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	891,150	4,02	3 582,42
24	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	891,150	0,44	392,11
25	K	184802611	Chemické odplevelení po založení kultury v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko	m2	891,150	4,20	3 742,83
26	K	185803111	Ošetření trávníku jednorázové v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	891,150	4,14	3 689,36
27	K	185804311	Zalití rostlin vodou plochy	m3	10,694	415,00	4 438,01
28	K	185851121	Dovoz vody pro závlaku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	10,694	337,00	3 603,88

D 2

Zakládání

54 516,86

29	K	215901101	Zhutnění podloží tř. 1 až 4 z hornin soudružných do 92 % PS a nesoudružných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8	m2	8 518,260	6,40	54 516,86
----	---	-----------	---	----	-----------	------	-----------

D 5

Komunikace pozemní

12 967 978,17

30	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm ochranná vrstva	m2	3 930,812	142,00	558 175,30
31	K	564851111.1	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm chodníky podkladní vrstva	m2	3 743,630	142,00	531 595,46
32	K	564851115	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 190 mm	m2	351,975	180,00	63 355,50
33	K	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	1 930,179	190,00	366 734,01
34	K	567132111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 160 mm	m2	1 838,265	302,00	555 156,03
35	K	567142111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 210 mm	m2	324,330	399,00	129 407,67
36	K	573111114	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 2,00 kg/m2	m2	2 472,500	31,10	76 894,75

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
37	K	573211109	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,50 kg/m2	m2	2 998,710	7,50	22 490,33
38	K	577144221	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	2 998,710	301,00	902 611,71
39	K	577165122	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 70 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	2 998,710	363,00	1 088 531,73
40	K	591141111	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici velkých z kamene, do lože z cementové malty	m2	324,330	470,00	152 435,10
41	M	58381008	<i>kostka dlažební žula velká 15/17</i>	m2	324,330	976,00	316 546,08

Poznámka k položce:

"Poznámka k položce:

Poznámka k položce:

- ztratné 1%"

P

42	K	591211111	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z kameniva těženého	m2	1 838,265	436,00	801 483,54
43	M	58381007	<i>kostka dlažební žula drobná 8/10</i>	m2	1 838,265	532,00	977 956,98

Poznámka k položce:

"Poznámka k položce:

Poznámka k položce:

- ztratné 2%"

P

44	K	591412111	Kladení dlažby z mozaiky dvou a vícebarevné komunikací pro pěší lože z kameniva	m2	3 331,130	550,00	1 832 121,50
45	M	58381004	<i>kostka dlažební mozaika žula 4/6 tř 1</i>	m2	1 332,452	515,00	686 212,78
46	M	58381006	<i>kostka dlažební mozaika řezaná světlý mramor a čedič 4/6</i>	m2	1 998,678	1 150,00	2 298 479,70
47	K	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	78,000	279,00	21 762,00
48	M	59245295	<i>dlažba zámková tvaru vlny 225x112x60mm přírodní</i>	m2	78,000	246,00	19 188,00
49	K	596811312	Kladení velkoformátové betonové dlažby tl do 100 mm velikosti do 0,5 m2 pl přes 300 m2	m2	412,500	420,00	173 250,00
50	M	58381124	<i>deska dlažební broušená žula 300x300mm tl 50-60mm</i>	m2	424,875	3 280,00	1 393 590,00

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 484 950,40

51	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	44,000	209,00	9 196,00
52	M	40445257	<i>svorka upínací na sloupek D 70mm</i>	kus	44,000	73,90	3 251,60
53	M	40445517	<i>značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř 1 FeZn-Al rám D 700mm</i>	kus	7,000	1 800,00	12 600,00
54	M	40445510	<i>značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř 1 FeZn-Al rám trojúhelník 900mm</i>	kus	5,000	1 450,00	7 250,00
55	M	40445512	<i>značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř 1 FeZn-Al rám 500x500mm</i>	kus	32,000	1 210,00	38 720,00
56	K	914111112	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 páskováním na sloup	kus	16,000	65,90	1 054,40
57	M	40445621	<i>informativní značky provozní IP1-IP3, IP4b-IP7, IP10a, b 500x500mm</i>	kus	16,000	617,00	9 872,00
58	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky	kus	28,000	781,00	21 868,00
59	M	40445230	<i>sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm v 3,5m</i>	kus	28,000	653,00	18 284,00
60	K	915111111	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm základní bílá barva	m	703,550	7,03	4 945,96
61	K	915111121	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry přerušované š 125 mm základní bílá barva	m	423,900	3,65	1 547,24
62	K	915131111	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly základní bílá barva	m2	112,175	86,60	9 714,36
63	K	915211111	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá základní	m	703,550	26,30	18 503,37
64	K	915211115	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělicí čára šířky 125 mm souvislá žlutá základní	m	123,200	41,90	5 162,08
65	K	915211121	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělicí čára šířky 125 mm přerušovaná bílá základní	m	423,900	10,10	4 281,39
66	K	915211125	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry přerušované š 125 mm žlutý plast	m	123,200	21,90	2 698,08
67	K	915231111	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem přechody pro chodce, šipky, symboly nápisy bílé základní	m2	112,175	247,00	27 707,23

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
68	K	915491211	Osazení dlaždic z betonových prefabrikovaných desek tl. do 120 mm do lože z cementové malty tl. 20 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s podkladní vrstvou z betonu prostého tl. 50 až 100 mm šířka proužku do 250 mm	m	472,300	109,00	51 480,70
69	M	583810.R01	dlaždice z umělého kamene s reliéfním povrchem 200x200x60 mm	m2	95,920	1 200,00	115 104,00
P			Poznámka k položce: "Poznámka k položce: Poznámka k položce: - ztratiné 3%"				
70	M	583810.R02	dlaždice z umělého kamene s hladkým povrchem bez sražené hrany určené k lemování hmatných prvků 255x255x60 mm	m2	92,850	1 520,00	141 132,00
P			Poznámka k položce: "Poznámka k položce: Poznámka k položce: - ztratiné 3%"				
71	M	583810.R02.1	dlaždice z umělého kamene s hladkým povrchem bílá určená k lemování hmatných prvků 60 mm	m2	12,000	2 000,00	24 000,00
P			Poznámka k položce: "Poznámka k položce: Poznámka k položce: - ztratiné 3%"				
72	M	59212315	dlaždice betonová pro nástupiště s vodící linií tl. 60mm	kus	264,500	132,00	34 914,00
73	K	915611111	Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodící proužky	m	1 250,650	5,72	7 153,72
74	K	915621111	Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šipky, symboly, nápisy	m2	112,175	29,00	3 253,08
75	K	916111121	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z drobných kostek bez boční opěry, do lože z kameniva těženého	m	216,000	49,30	10 648,80
76	M	58381007.R01	kostka dlažební žula drobná 8/10 barevná	m2	21,600	605,00	13 068,00
P			Poznámka k položce: "Poznámka k položce: Poznámka k položce: - ztratiné 2%"				
77	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	2 228,200	155,00	345 371,00
P			Poznámka k položce: "Poznámka k položce: Poznámka k položce: - beton C 25/30-XF2"				
78	M	58380001	krajník kamenný žulový silniční 120x200x300-800mm	m	280,800	419,00	117 655,20
P			Poznámka k položce: "Poznámka k položce: Poznámka k položce: - ztratiné 1%"				
79	M	58380005	obrubník kamenný žulový přímý i obloukový 200x250mm	m	1 218,400	805,00	980 812,00
P			Poznámka k položce: "Poznámka k položce: Poznámka k položce: Hmotnost: 120 kg/bm - ztratiné 1%"				
80	M	58380006	obrubník kamenný žulový přímý i obloukový 200x200mm	m	729,000	790,00	575 910,00
81	K	916991121	"Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 25/30-XF2"	m3	178,256	2 900,00	516 942,40
82	K	919112212	Řezání dilatačních spár v živичném krytu vytvoření komůrky pro těsnící závlivku šířky 10 mm, hloubky 20 mm	m	739,000	43,90	32 442,10
83	K	919122111	Utěsnění dilatačních spár závlivkou za tepla v cementobetonovém nebo živичném krytu včetně adhezivního nátěru s těsnicím profilem pod závlivkou, pro komůrky šířky 10 mm, hloubky 20 mm	m	739,000	41,10	30 372,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
84	K	919125111	Těsnění svislé spáry mezi živičným krytem a ostatními prvky asfaltovou páskou samolepicí šířky 35 mm tl. 8 mm	m	84,000	74,00	6 216,00
85	K	919731121	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy živičné tl. do 50 mm	m	84,200	30,10	2 534,42
86	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm	m	739,000	66,60	49 217,40
87	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	m	739,000	129,00	95 331,00
88	K	919794441	Uprava ploch kolem hydrantu, šoupat, kanalizačních poklopů a mříží, sloupů apod. v živičných krytech jakékoliv tloušťky, jednotlivě v půdorysné ploše do 2 m ²	kus	28,000	1 510,00	42 280,00
89	K	966006132	Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho zhutněním s betonovou patkou	kus	32,000	369,00	11 808,00
90	K	966006211	Odstranění (demontáž) svislých dopravních značek s odklizením materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze sloupů, sloupků nebo konzol	kus	8,000	53,60	428,80
91	K	979024443	Očištění vybouraných obrubníků a krajiníků silničních	m	1 094,020	38,20	41 791,56
92	K	979054441	Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m ²	600,780	35,40	21 267,61
93	K	979071031	Očištění vybouraných dlažebních kostek při překopech inženýrských sítí od spojovacího materiálu, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek mozaikových, s původním vyplněním spár kamenivem těženým nebo cemen	m ²	120,000	143,00	17 160,00

D 997 Přesun sutě 2 181 511,98

94	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	2 854,000	42,70	121 865,80
95	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	25 686,000	9,63	247 356,18
96	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	2 854,000	130,00	371 020,00
97	K	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302	t	2 854,000	505,00	1 441 270,00

D 998 Přesun hmot 110 543,14

98	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	1 130,298	65,20	73 695,43
99	K	998225194	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 5000 m	t	1 130,298	32,60	36 847,71

VP Vícepráce 0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava náměstí 7.května v Sedlci-Prčici

Objekt:

SO301 - Odvodnění komunikace

KSO:

Místo: Sedlec-Prčice

CC-CZ:

Datum: 07.10.2021

Zadavatel:

MÚ Sedlec-Prčice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

MERCATOR, s.r.o.

IČ:

47053135

DIČ:

CZ47053135

Projektant:

Ing.Roman Tichovský

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing.Roman Tichovský

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

2 558 565,32

Ostatní náklady

25 000,00

Cena bez DPH

2 583 565,32

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 583 565,32	21,00%	542 548,72
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

3 126 114,04

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava náměstí 7.května v Sedlci-Prčici

Objekt:

SO301 - Odvodnění komunikace

Místo:

Sedlec-Prčice

Datum:

07.10.2021

Zadavatel:

MÚ Sedlec-Prčice

Projektant:

ing. Roman

Uchazeč:

MERCATOR, s.r.o.

Zpracovatel:

Tiřhounův

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

2 558 565,32

OST - Ostatní

2 558 565,32

O01 - Ostatní

1 672 903,24

2 - Zakládání

120 514,24

8 - Trubní vedení

712 616,22

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

52 531,62

VP - Vícepráce

0,00

2) Ostatní náklady

25 000,00

Zařízení staveniště

0,00

Mimostav. doprava

25 000,00

Územní vlivy

0,00

Provozní vlivy

0,00

Ostatní

0,00

Kompletační činnost

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

2 583 565,32

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava náměstí 7.května v Sedlci-Prčici
Objekt: SO301 - Odvodnění komunikace

Místo: Sedlec-Prčice Datum: 07.10.2021
Zadavatel: MÚ Sedlec-Prčice Projektant: ing.roman
Uchazeč: MERCATOR, s.r.o. Zpracovatel: Tichavský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 2 558 565,32

D OST Ostatní 2 558 565,32

D O01 Ostatní 1 672 903,24

1	K	132251103	Hloubení rýh drenáže nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	168,630	569,00	95 950,47
2	K	132251111	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objemu do 15 m3 při překopech inženýrských sítí strojně	m3	283,680	723,00	205 100,64
3	K	133254101	Hloubení šachet zapažených v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3	m3	98,496	1 100,00	108 345,60
4	K	151102101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh do 20 m2 hl do 2 m při překopech inženýrských sítí	m2	709,200	150,00	106 380,00
5	K	151102111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh do 20 m2 hl do 2 m při překopech inženýrských sítí	m2	709,200	98,10	69 572,52
6	K	151102201	Zřízení příložného pažení stěn do 30 m2 výkopu hl do 4 m pro překopy inženýrských sítí	m2	273,600	131,00	35 841,60

Poznámka k položce:

7	K	151102211	Odstranění příložného pažení stěn do 30 m2 hl do 4 m při překopech inženýrských sítí	m2	273,600	42,70	11 682,72
8	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	692,646	140,00	96 970,44
9	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	736,139	627,00	461 559,15
10	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	408,966	18,50	7 565,87
11	K	174101101.1	Zásyp rýh sypaninou se zhutněním	m3	226,944	220,00	49 927,68
12	M	58344171	nakupovaný materiál šterkodrt frakce 0/32	t	187,229	302,00	56 543,16
13	K	174151101	Zásyp šachet vpustí kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	65,664	133,00	8 733,31
14	M	58343959	kamenivo drcené hrubé frakce 32/63	t	144,461	380,00	54 895,18
15	K	174203301	Zásyp rýh pro drény hl do 1,1 m	m	562,100	175,00	98 367,50
16	M	583336520	kamenivo těžené hrubé do drenáží frakce 8-16	t	370,986	450,00	166 943,70
17	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	56,736	195,00	11 063,52
18	M	58331200	šterkopísek netříděný zásypový 0/8	t	124,819	220,00	27 460,18

D 2 Zakládání 120 514,24

19	K	212532111	Lože pro travivody z kameniva hrubého drceného	m3	28,105	1 190,00	33 444,95
20	K	21275521.R01	Trativody bez lože z drenážních trubek plastových PE-HD D 160 mm	m	562,100	129,00	72 510,90
21	K	212972113	Opláštění drenážních trub filtrační textilií DN 160	m	562,100	25,90	14 558,39

D 8 Trubní vedení 712 616,22

22	K	871315231	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN10 DN 160	m	155,300	507,00	78 737,10
23	K	871355231	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 10 DN 200	m	50,150	663,00	33 249,45
24	K	877350410	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP korugovaného nebo žebrovaného kolen DN 200	kus	2,000	295,00	590,00
25	M	28617339	koleno kanalizace PP KG DN 200x45°	kus	2,060	442,00	910,52

Poznámka k položce:

"Poznámka k položce:

Poznámka k položce:

- ztrátné 3%"

P

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
26	K	877350420	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP trub korugovaných DN 200	kus	2,000	457,00	914,00
27	M	28617381	odbočka kanalizace PP korugované 45° DN 200/200	kus	2,060	1 270,00	2 616,20
28	K	890211811	Bourání šachet - vpustí ručně velikosti obestavěného prostoru do 1,5 m3 z prostého betonu	m3	10,530	3 950,00	41 593,50
29	K	892351111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 150 nebo 200	m	205,450	23,20	4 766,44
30	K	895941311	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB-50	kus	38,000	1 770,00	67 260,00
31	M	59223852	dno pro uliční vpust' s kalovou prohlubní betonové 450x300x50mm	kus	38,380	494,00	18 959,72

P

Poznámka k položce:
 "Poznámka k položce:
 Poznámka k položce:
 - ztráté 1%
 "

32	M	59223864	prstenec pro uliční vpust' vyrovnávací betonový 390x60x130mm	kus	38,380	278,00	10 669,64
----	---	----------	--	-----	--------	--------	-----------

P

Poznámka k položce:
 "Poznámka k položce:
 Poznámka k položce:
 - ztráté 1%"

33	M	BTL.0006308.UR S	skruž betonová pro uliční vpust' horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5cm	kus	38,380	683,00	26 213,54
34	M	59223854	skruž pro uliční vpust' s výtokovým otvorem PVC betonová 450x350x50mm	kus	38,380	736,00	28 247,68

P

Poznámka k položce:
 "Poznámka k položce:
 Poznámka k položce:
 - ztráté 1%"

35	K	899201211	Demontáž mříží litinových včetně ráků, hmotnosti jednotlivě do 50 kg	kus	13,000	203,00	2 639,00
36	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně ráků a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	38,000	1 200,00	45 600,00
37	M	28661789	koš kalový ocelový pro silniční vpust' 425mm vč. madla	kus	38,000	1 160,00	44 080,00
38	M	28661938	mříž litinová 600/40T, 420X620 D400	kus	38,000	4 750,00	180 500,00
39	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením poklopu	kus	32,000	1 990,00	63 680,00
40	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur	kus	52,000	1 120,00	58 240,00
41	K	899721112	Signalizační vodič na potrubí DN nad 150 mm	m	50,150	46,10	2 311,92
42	K	899722114	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 40 cm	m	50,150	16,70	837,51

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

52 531,62

43	K	919726122	Geotextilie drenáží pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	989,296	53,10	52 531,62
----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

VP

Vícepráce

0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava náměstí 7.května v Sedlci-Prčici

Objekt:

SO310 - Úpravy vodovodu

KSO:

Místo: Sedlec-Prčice

CC-CZ:

Datum: 07.10.2021

Zadavatel:

MÚ Sedlec-Prčice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

MERCATOR, s.r.o.

IČ:

47053135

DIČ:

CZ47053135

Projektant:

Jan Bejček

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jan Bejček

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

2 936 071,47

Ostatní náklady

10 000,00

Cena bez DPH

2 946 071,47

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 946 071,47	21,00%	618 675,01
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

3 564 746,48

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava náměstí 7.května v Sedlci-Prčici

Objekt:

SO310 - Úpravy vodovodu

Místo:

Sedlec-Prčice

Datum:

07.10.2021

Zadavatel:

MÚ Sedlec-Prčice

Projektant:

Jan Bejček

Uchazeč:

MERCATOR, s.r.o.

Zpracovatel:

Jan Bejček

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 2 936 071,47

OST - Ostatní	2 936 071,47
---------------	--------------

O01 - Ostatní	1 052 101,80
---------------	--------------

4 - Vodorovné konstrukce	89 710,00
--------------------------	-----------

5 - Komunikace pozemní	56 394,00
------------------------	-----------

8 - Trubní vedení	1 423 323,69
-------------------	--------------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	41 675,60
---	-----------

997 - Přesun sutě	23 370,44
-------------------	-----------

998 - Přesun hmot	249 495,94
-------------------	------------

VP - Vícepráce	0,00
----------------	------

2) Ostatní náklady 10 000,00

Zařízení staveniště	0,00
---------------------	------

Mimostav. doprava	10 000,00
-------------------	-----------

Územní vlivy	0,00
--------------	------

Provozní vlivy	0,00
----------------	------

Ostatní	0,00
---------	------

Kompletační činnost	0,00
---------------------	------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	2 946 071,47
--	---------------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava náměstí 7.května v Sedlci-Prčici

Objekt:

SO310 - Úpravy vodovodu

Místo: Sedlec-Prčice

Datum: 07.10.2021

Zadavatel: MÚ Sedlec-Prčice

Projektant: Jan Bejček

Uchazeč: MERCATOR, s.r.o.

Zpracovatel: Jan Bejček

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

2 936 071,47

D OST Ostatní

2 936 071,47

D O01 Ostatní

1 052 101,80

1	K	113154265	Frézování živičného krytu tl 200 mm pruh š 2 m pl do 1000 m2 s překážkami v trase	m2	39,000	160,00	6 240,00
2	K	115001103	Převedení vody potrubím DN do 250	m	18,000	534,00	9 612,00
3	K	119001401	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200 mm	m	12,000	292,00	3 504,00
4	K	119001405	Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 200 mm	m	19,000	248,00	4 712,00
5	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	15,000	238,00	3 570,00
6	K	119002121	Přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí pro zabezpečení výkopu zřízení	kus	13,000	224,00	2 912,00
7	K	119002122	Přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí pro zabezpečení výkopu odstranění	kus	13,000	128,00	1 664,00
8	K	122111101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 ručně	m3	3,000	642,00	1 926,00
9	K	122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	3,000	909,00	2 727,00
10	K	132354205	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 1000 m3	m3	600,000	435,00	261 000,00
11	K	151101101	Zřízení příloženého pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	1 211,000	115,00	139 265,00
12	K	151101111	Odstranění příloženého pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	1 211,000	68,30	82 711,30
13	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	235,000	256,00	60 160,00
14	K	167151112	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 přes 100 m3	m3	235,000	60,70	14 264,50
15	K	167151122	Skládání nebo překládání výkopku z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	235,000	132,00	31 020,00
16	K	171151111	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných sypkých do násypů zhutněných strojně	m3	117,000	158,00	18 486,00
17	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	235,000	627,00	147 345,00
18	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	8,000	218,00	1 744,00
19	K	174151101.1	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	365,000	133,00	48 545,00
20	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	177,000	517,00	91 509,00
21	M	58331200.1	šterkopísek netříděný zásypový	t	354,000	220,00	77 880,00
22	K	181913111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 bez zhutnění ručně	m2	550,000	28,90	15 895,00
23	K	181951113	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 bez zhutnění strojně	m2	1 650,000	15,40	25 410,00

D 4 Vodorovné konstrukce

89 710,00

24	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	59,000	1 210,00	71 390,00
25	K	452112121	Osazení betonových prstenců nebo ráků v do 200 mm	kus	7,000	230,00	1 610,00
26	K	452323131	Podkladní bloky ze ŽB tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	3,900	2 820,00	10 998,00
27	K	452353101	Bednění podkladních bloků otevřený výkop	m2	12,000	476,00	5 712,00

D 5 Komunikace pozemní

56 394,00

28	K	567132113	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 180 mm	m2	39,000	377,00	14 703,00
29	K	573211109.1	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	39,000	7,50	292,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
30	K	573411104	Jednoduchý nátěr z asfaltu v množství 1,5 kg/m2 s posypem	m2	39,000	33,50	1 306,50
31	K	577144031	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 1,5 m z modifikovaného asfaltu	m2	39,000	443,00	17 277,00
32	K	577165032	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABVH) tl 70 mm š do 1,5 m z modifikovaného asfaltu	m2	39,000	585,00	22 815,00

D		8	Trubní vedení				1 423 323,69
33	K	850315121	Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových nebo plastických hmot DN 150	kus	8,000	3 360,00	26 880,00
34	K	857242122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 80	kus	7,000	712,00	4 984,00
35	M	55254047	koleno 90° s patkou přírubové litinové vodovodní N-kus PN10/40 DN 80	kus	7,000	2 950,00	20 650,00
36	K	857312122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 150	kus	3,000	958,00	2 874,00
37	M	55253622	přechod přírubový litinový PN10 FFR-kus dl 300mm DN 200/150	kus	1,000	6 400,00	6 400,00
38	M	55253617	přechod přírubový litinový PN10/16 FFR-kus dl 200mm DN 150/100	kus	2,000	3 760,00	7 520,00
39	K	857314122	Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 150	kus	10,000	1 340,00	13 400,00
40	M	55253530	tvarovka přírubová litinová vodovodní s přírubovou odbočkou PN10/16 T-kus DN 150/150	kus	4,000	7 970,00	31 880,00
41	M	55253527	tvarovka přírubová litinová s přírubovou odbočkou,práškový epoxid tl 250µm T-kus DN 150/80	kus	6,000	7 850,00	47 100,00
42	K	871251151	Montáž potrubí z PE100 SDR 17 otevřený výkop svařovaných na tupo D 110 x 6,6 mm	m	31,000	103,00	3 193,00
43	M	28613152	potrubí vodovodní třívrstvé PE100 RC+ SDR17 110x6,6 dl 12m s dodatečným opláštěním	m	31,465	492,00	15 480,78
44	K	871251221	Montáž potrubí z PE100 SDR 17 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 110 x 6,6 mm	m	6,000	106,00	636,00
45	M	28614926	elektrospojka SDR17 PE 100 PN10 D 225mm	kus	2,030	1 300,00	2 639,00
46	M	28615975	elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 110mm	kus	6,090	389,00	2 369,01
47	K	871321151	Montáž potrubí z PE100 SDR 17 otevřený výkop svařovaných na tupo D 160 x 9,5 mm	m	493,000	112,00	55 216,00
48	M	28613155	potrubí vodovodní třívrstvé PE100 RC+ SDR17 160x9,5 dl 12m s dodatečným opláštěním	m	500,395	889,00	444 851,16
49	K	871351152	Montáž potrubí z PE100 SDR 17 otevřený výkop svařovaných na tupo D 225 x 13,4 mm	m	11,000	206,00	2 266,00
50	M	28613158	potrubí vodovodní třívrstvé PE100 RC+ SDR17 225x13,4 dl 12m s dodatečným opláštěním	m	11,165	2 000,00	22 330,00
51	K	877321101	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 160	kus	89,000	396,00	35 244,00
52	M	28614923	elektrospojka SDR17 PE 100 PN10 D 160mm	kus	93,450	603,00	56 350,35
53	M	28653150	nákržek lemový PE 100 SDR17 110mm	kus	4,000	300,00	1 200,00
54	M	28653153	nákržek lemový PE 100 SDR17 160mm	kus	23,345	553,00	12 909,79
55	M	28653156	nákržek lemový PE 100 SDR17 225mm	kus	2,000	1 050,00	2 100,00
56	M	28654410	příruba volná k lemovému nákržku z polypropylénu 110	kus	4,000	691,00	2 764,00
57	M	286544415	příruba volná k lemovému nákržku z polyetylen 160	ks	23,000	833,00	19 159,00
58	M	28654416	příruba volná k lemovému nákržku z polyetylen 225	ks	2,000	1 200,00	2 400,00
59	K	877321210	Montáž kolén 45° svařovaných na tupo na vodovodním potrubí z PE trub d 160	kus	15,000	1 180,00	17 700,00
60	M	30925288	šroub metrický celozávit DIN 933 8.8 BZ M16x100mm	100 kus	4,300	3 060,00	13 158,00
61	M	31111008	matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M16	100 kus	4,300	361,00	1 552,30
62	M	31120008	podložka DIN 125-A ZB D 16mm	100 kus	4,300	162,00	696,60
63	M	42695033	těsnění ploché DN 80 s textilní vložkou	kus	26,000	63,80	1 658,80
64	M	42695034	těsnění ploché DN 100 s textilní vložkou	kus	4,000	93,10	372,40
65	M	42695036	těsnění ploché DN 150 s textilní vložkou	kus	34,000	142,00	4 828,00
66	M	42695038	těsnění ploché DN 250 s textilní vložkou	kus	2,000	193,00	386,00
67	M	28614845	koleno 45° SDR11 PE 100 PN16 D 160mm	kus	15,000	1 580,00	23 700,00
68	K	877351102	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 225	kus	2,000	554,00	1 108,00
69	K	891241112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80	kus	7,000	950,00	6 650,00
70	M	42221303	šoupátko pitná voda litina GGG 50 krátká stavební dl PN10/16 DN 80x180mm	kus	7,000	5 910,00	41 370,00
71	K	891247111	Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus	7,000	304,00	2 128,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
72	M	42273593	hydrant podzemní DN 80 PN 16 dvojitý uzávěr s koulí krycí v 1250mm	kus	7,000	12 600,00	88 200,00
73	K	891311112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 150	kus	12,000	1 260,00	15 120,00
74	M	42221306	šoupátko pitná voda litina GGG 50 krátká stavební dl PN10/16 DN 150x210mm	kus	12,000	11 800,00	141 600,00
75	M	42291067	souprava zemní pro šoupátka DN 65-80mm Rd 1,25m	kus	7,000	665,00	4 655,00
76	M	42291068	souprava zemní pro šoupátka DN 100-150mm Rd 1,25m	kus	12,000	672,00	8 064,00
77	K	892271111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125	m	31,000	17,90	554,90
78	K	892273122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125	m	31,000	34,00	1 054,00
79	K	892351111.1	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	m	493,000	23,20	11 437,60
80	K	892353122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 150 nebo 200	m	493,000	56,50	27 854,50
81	K	892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	kus	12,000	6 650,00	79 800,00
82	M	42291452	poklop litinový hydrantový DN 80	kus	7,000	1 910,00	13 370,00
83	M	56230638	deska podkladová uličního poklopu plastového hydrantového	kus	7,000	331,00	2 317,00
84	M	56230636	deska podkladová uličního poklopu plastového ventilkového a šoupatového	kus	19,000	232,00	4 408,00
85	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	19,000	451,00	8 569,00
86	M	42291352	poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky	kus	19,000	790,00	15 010,00
87	K	899401113	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	7,000	864,00	6 048,00
88	K	899712111	Orientační tabulky na zdivu	kus	19,000	222,00	4 218,00
89	K	899721112.1	Signalizační vodič DN nad 150 mm na potrubí	m	565,000	46,10	26 046,50
90	K	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm	m	565,000	12,20	6 893,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 41 675,60

91	K	919112114	Řezání dilatačních spár š 4 mm hl do 100 mm příčných nebo podélných v živičném krytu	m	86,000	89,70	7 714,20
92	K	919112223	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 15 mm hl 30 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu	m	86,000	72,90	6 269,40
93	K	919121122	Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 15 mm hl 30 mm s těsnícím profilem	m	86,000	157,00	13 502,00
94	K	919735114	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 200 mm	m	86,000	165,00	14 190,00

D 997 Přesun sutě 23 370,44

95	K	997221551.1	Vodorovná doprava suti ze sybkých materiálů do 1 km	t	17,940	42,70	766,04
96	K	997221611.1	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	17,940	130,00	2 332,20
97	K	997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	17,940	1 130,00	20 272,20

D 998 Přesun hmot 249 495,94

98	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	372,382	670,00	249 495,94
----	---	-----------	--	---	---------	--------	------------

VP Vícepráce 0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava náměstí 7.května v Sedlci-Prčici

Objekt:

SO310-1 - Rekonstrukce domovních přípojek

KSO:

Místo: Sedlec-Prčice

CC-CZ:

Datum: 07.10.2021

Zadavatel:

MÚ Sedlec-Prčice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

MERCATOR, s.r.o.

IČ:

47053135

DIČ:

CZ47053135

Projektant:

Jan Bejček

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jan Bejček

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

648 905,96

Ostatní náklady

5 000,00

Cena bez DPH

653 905,96

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	653 905,96	21,00%	137 320,25
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

791 226,21

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava náměstí 7.května v Sedlci-Prčici

Objekt:

SO310-1 - Rekonstrukce domovních přípojek

Místo:

Sedlec-Prčice

Datum:

07.10.2021

Zadavatel:

MÚ Sedlec-Prčice

Projektant:

Jan Bejček

Uchazeč:

MERCATOR, s.r.o.

Zpracovatel:

Jan Bejček

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací **648 905,96**

OST - Ostatní	648 905,96
---------------	------------

O01 - Ostatní	292 336,00
---------------	------------

4 - Vodorovné konstrukce	15 730,00
--------------------------	-----------

8 - Trubní vedení	303 494,16
-------------------	------------

998 - Přesun hmot	37 345,80
-------------------	-----------

VP - Vícepráce	0,00
----------------	------

2) Ostatní náklady **5 000,00**

Zařízení staveniště	0,00
---------------------	------

Mimostav. doprava	5 000,00
-------------------	----------

Územní vlivy	0,00
--------------	------

Provozní vlivy	0,00
----------------	------

Ostatní	0,00
---------	------

Kompletační činnost	0,00
---------------------	------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	653 905,96
--	-------------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava náměstí 7.května v Sedlci-Prčici
Objekt:

SO310-1 - Rekonstrukce domovních přípojek

Místo: Sedlec-Prčice Datum: 07.10.2021
Zadavatel: MÚ Sedlec-Prčice Projektant: Jan Bejček
Uchazeč: MERCATOR, s.r.o. Zpracovatel: Jan Bejček

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 648 905,96

D OST Ostatní 648 905,96

D O01 Ostatní 292 336,00

1	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	70,000	238,00	16 660,00
2	K	119002121	Přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí pro zabezpečení výkopu zřízení	kus	38,000	224,00	8 512,00
3	K	119002122	Přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí pro zabezpečení výkopu odstranění	kus	38,000	128,00	4 864,00
4	K	122111101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 ručně	m3	38,000	642,00	24 396,00
5	K	132254204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 500 m3	m3	132,000	446,00	58 872,00
6	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	440,000	115,00	50 600,00
7	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	440,000	68,30	30 052,00
8	K	162651112	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	40,000	159,00	6 360,00
9	K	167151112	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 přes 100 m3	m3	40,000	60,70	2 428,00
10	K	167151122	Skládání nebo překládání výkopku z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	40,000	132,00	5 280,00
11	K	171151111	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných sypkých do násypů zhuštěných strojně	m3	40,000	158,00	6 320,00
12	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	40,000	627,00	25 080,00
13	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním ručně	m3	38,000	218,00	8 284,00
14	K	174151101.1	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m3	92,000	133,00	12 236,00
15	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	26,000	517,00	13 442,00
16	M	58331200.1	šterkopísek netříděný zásypový	t	52,000	220,00	11 440,00
17	K	181913111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 bez zhuštění ručně	m2	100,000	28,90	2 890,00
18	K	181951113	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 bez zhuštění strojně	m2	300,000	15,40	4 620,00

D 4 Vodorovné konstrukce 15 730,00

19	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	13,000	1 210,00	15 730,00
----	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------

D 8 Trubní vedení 303 494,16

20	K	871161211	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 32 x 3,0 mm	m	220,000	69,80	15 356,00
21	M	28613170	trubka vodovodní PE100 SDR11 se signalizační vrstvou 32x3,0mm	m	231,000	44,80	10 348,80
22	K	877161101	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 32	kus	96,000	201,00	19 296,00
23	M	28615969	elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 32mm	kus	100,800	105,00	10 584,00
24	K	879161911	Výměna napojení vodovodní přípojky na potrubí DN 25	kus	38,000	384,00	14 592,00
25	K	879171111	Montáž vodovodní přípojky na potrubí DN 32	kus	38,000	454,00	17 252,00
26	K	891163222	Montáž ventilů odvzdušňovacích závitových DN 25	kus	38,000	88,60	3 366,80
27	M	42291052	souprava zemní pro navrtávací pas se šoupátkem Rd 1,25m	kus	38,000	536,00	20 368,00
28	K	891319111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 150	kus	38,088	1 120,00	42 658,56
29	M	42273561	pas navrtávací se závitovým výstupem z tvárné litiny pro vodovodní PE a PVC potrubí 160-1"	kus	37,000	2 750,00	101 750,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
30	M	42273562	<i>pás navrtávací se závitovým výstupem z tvárné litiny pro vodovodní PE a PVC potrubí 160-2"</i>	kus	1,088	2 750,00	2 992,00
31	K	892233122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	220,000	25,20	5 544,00
32	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	220,000	17,70	3 894,00
33	K	899121101	Osazení poklopů plastových ventilových	kus	38,000	278,00	10 564,00
34	M	42291402.1	<i>poklop litinový ventilový</i>	kus	38,000	424,00	16 112,00
35	M	56230636	<i>deska podkladová uličního poklopu plastového ventilkového a šoupátového</i>	kus	38,000	232,00	8 816,00
D 998			Přesun hmot				37 345,80
36	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	55,740	670,00	37 345,80

VP		Vícepráce					0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava náměstí 7.května v Sedlci-Prčici

Objekt:

SO311 - Užitkový vodovod

KSO:

Místo: Sedlec-Prčice

CC-CZ:

Datum: 07.10.2021

Zadavatel:

MÚ Sedlec-Prčice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

MERCATOR, s.r.o.

IČ:

47053135

DIČ:

CZ47053135

Projektant:

Jan Bejček

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jan Bejček

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

445 651,73

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

445 651,73

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	445 651,73	21,00%	93 586,86
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

539 238,59

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava náměstí 7.května v Sedlci-Prčici

Objekt:

SO311 - Užitkový vodovod

Místo:

Sedlec-Prčice

Datum:

07.10.2021

Zadavatel:

MÚ Sedlec-Prčice

Projektant:

Jan Bejček

Uchazeč:

MERCATOR, s.r.o.

Zpracovatel:

Jan Bejček

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací **445 651,73**

OST - Ostatní **445 651,73**

O01 - Ostatní 166 038,10

4 - Vodorovné konstrukce 10 320,00

5 - Komunikace pozemní 13 292,10

8 - Trubní vedení 104 126,20

998 - Přesun hmot 24 521,33

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

724 - Zdravotechnika - strojní vybavení 59 490,00

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 10 624,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 57 240,00

VP - Vícepráce 0,00

2) Ostatní náklady **0,00**

Zařízení staveniště 0,00

Mimostav. doprava 0,00

Územní vlivy 0,00

Provozní vlivy 0,00

Ostatní 0,00

Kompletační činnost 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **445 651,73**

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava náměstí 7.května v Sedlci-Prčici

Objekt: SO311 - Užitkový vodovod

Místo: Sedlec-Prčice Datum: 07.10.2021

Zadavatel: MÚ Sedlec-Prčice Projektant: Jan Bejček

Uchazeč: MERCATOR, s.r.o. Zpracovatel: Jan Bejček

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 445 651,73

D OST Ostatní 445 651,73

D O01 Ostatní 166 038,10

1	K	113154265	Frézování živičného krytu tl 200 mm pruh š 2 m pl do 1000 m2 s překážkami v trase	m2	23,000	160,00	3 680,00
2	K	119001423	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí z více než 6 volně ložených kabelů	m	15,000	521,00	7 815,00
3	K	119002121	Přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí pro zabezpečení výkopu zřízení	kus	3,000	224,00	672,00
4	K	119002122	Přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí pro zabezpečení výkopu odstranění	kus	3,000	128,00	384,00
5	K	122111101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 ručně	m3	2,000	642,00	1 284,00
6	K	122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	2,000	909,00	1 818,00
7	K	131213101	Hloubení jam v soudrzných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	4,000	1 040,00	4 160,00
8	K	131351100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 20 m3 strojně	m3	16,000	659,00	10 544,00
9	K	132354205	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 1000 m3	m3	117,000	435,00	50 895,00
10	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	92,000	115,00	10 580,00
11	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	92,000	68,30	6 283,60
12	K	162651112	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	32,000	159,00	5 088,00
13	K	167151112	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 přes 100 m3	m3	50,000	60,70	3 035,00
14	K	167151122	Skládání nebo překládání výkopku z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	50,000	132,00	6 600,00
15	K	171151111	Uložení sypaniny z hornin nesoudrzných sypkých do násypů zhutněných strojně	m3	32,000	158,00	5 056,00
16	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	32,000	627,00	20 064,00
17	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	3,000	218,00	654,00
18	K	174151101.1	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	72,000	133,00	9 576,00
19	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	15,000	517,00	7 755,00
20	M	58331200.1	šterkopísek netříděný zásypový	t	30,000	220,00	6 600,00
21	K	181913111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 bez zhutnění ručně	m2	25,000	28,90	722,50
22	K	181951113	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 bez zhutnění strojně	m2	180,000	15,40	2 772,00

D 4 Vodorovné konstrukce 10 320,00

23	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	6,000	1 210,00	7 260,00
24	K	452321141	Podkladní desky ze ŽB tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	1,000	3 060,00	3 060,00

D 5 Komunikace pozemní 13 292,10

25	K	596811120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2	m2	9,000	313,00	2 817,00
26	M	58384628	deska dlažební broušená mramor š 200mm tl 30mm	m2	9,270	1 130,00	10 475,10

D 8 Trubní vedení 104 126,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
27	K	871161141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 32 x 3,0 mm	m	93,000	50,30	4 677,90
28	M	28613524	potrubí třívrstvé PE100 RC SDR11 32x3,0 dl 12m	m	94,860	45,70	4 335,10
29	K	877161101	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 32	kus	6,000	201,00	1 206,00
30	M	28615969	elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 32mm	kus	6,000	105,00	630,00
31	K	891162211	Montáž závitového vodoměru G 1 v šachtě	kus	2,000	743,00	1 486,00
32	M	38821460	vodoměr domovní na studenou užitkovou vodu L165 G1 Q 2,5-BE PB	kus	2,000	1 000,00	2 000,00
33	M	HWL. 101140100 144	SOUPRAVA VODOMĚRNÁ NOVÁ 1"-1"	kus	2,000	3 500,00	7 000,00
34	K	891319111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 150	kus	1,000	1 120,00	1 120,00
35	M	42273561	pás navrtávací se závitovým výstupem z tvárné litiny pro vodovodní PE a PVC potrubí 160-1"	kus	1,000	2 750,00	2 750,00
36	K	892233122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	93,000	25,20	2 343,60
37	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	93,000	17,70	1 646,10
38	K	892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	kus	2,000	6 650,00	13 300,00
39	K	893811163	Osazení vodoměrné šachty kruhové z PP samonosné pro běžné zatížení průměru do 1,2 m hloubky do 1,6 m	kus	4,000	966,00	3 864,00
40	M	56230595	šachta vodoměrná samonosná kruhová 1,2/1,6 m	kus	4,000	12 200,00	48 800,00
41	K	899401111	Osazení poklopů litinových ventilových	kus	2,000	333,00	666,00
42	M	42291402	poklop litinový ventilový	kus	2,000	424,00	848,00
43	M	42291066	souprava zemní pro šoupátka DN 40-50mm Rd 1,25m	kus	2,000	654,00	1 308,00
44	K	899712111	Orientační tabulky na zdivu	kus	2,000	222,00	444,00
45	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	105,000	43,30	4 546,50
46	K	899722111	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 20 cm	m	105,000	11,00	1 155,00

D 998 Přesun hmot 24 521,33

47	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	36,599	670,00	24 521,33
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 724 Zdravotecnika - strojní vybavení 59 490,00

48	K	724149101	Montáž čerpadla vodovodního ponorného výkonu do 56 litrů bez potrubí a příslušenství	kus	2,000	995,00	1 990,00
49	M	42623104	čerpadlo ponorné vodovodní do vrtu DN 32 Hmax 68m Qmax 0,95l/s	kus	1,000	16 300,00	16 300,00
50	M	42611099	čerpadlo ponorné kalové Hmax 15m Qmax 5,3l/s 400V	kus	1,000	41 200,00	41 200,00

D 725 Zdravotecnika - zařízení předměty 10 624,00

51	K	725829111	Montáž baterie stojánkové dřezové G 1/2"	kus	1,000	214,00	214,00
52	M	55145719	baterie dřezová páková stojánková s pákou (lékařská)	kus	1,000	3 250,00	3 250,00
53	K	725931124	Kamenná pitná fontánka	soubor	1,000	7 160,00	7 160,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 57 240,00

54	K	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	hod	36,000	300,00	10 800,00
55	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	36,000	420,00	15 120,00
56	K	HZS2491	Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí	hod	36,000	420,00	15 120,00
57	K	HZS2492	Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV	hod	36,000	450,00	16 200,00

VP Vícepráce 0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava náměstí 7.května v Sedlci-Prčici

Objekt:

SO320 - Úpravy dešťové kanalizace

KSO:

Místo: Sedlec-Prčice

CC-CZ:

Datum: 07.10.2021

Zadavatel:

MÚ Sedlec-Prčice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

MERCATOR, s.r.o.

IČ:

47053135

DIČ:

CZ47053135

Projektant:

Jan Bejček

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jan Bejček

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

3 761 368,66

Ostatní náklady

6 000,00

Cena bez DPH

3 767 368,66

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 767 368,66	21,00%	791 147,42
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

4 558 516,08

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava náměstí 7.května v Sedlci-Prčici

Objekt:

SO320 - Úpravy dešťové kanalizace

Místo:

Sedlec-Prčice

Datum:

07.10.2021

Zadavatel:

MÚ Sedlec-Prčice

Projektant:

Jan Bejček

Uchazeč:

MERCATOR, s.r.o.

Zpracovatel:

Jan Bejček

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 3 761 368,66

OST - Ostatní	3 761 368,66
---------------	--------------

O01 - Ostatní	1 215 141,00
---------------	--------------

3 - Svislé a kompletní konstrukce	91 588,20
-----------------------------------	-----------

4 - Vodorovné konstrukce	97 590,00
--------------------------	-----------

5 - Komunikace pozemní	21 690,00
------------------------	-----------

8 - Trubní vedení	1 936 121,20
-------------------	--------------

998 - Přesun hmot	399 238,26
-------------------	------------

VP - Vícepráce	0,00
----------------	------

2) Ostatní náklady 6 000,00

Zařízení staveniště	0,00
---------------------	------

Mimostav. doprava	6 000,00
-------------------	----------

Územní vlivy	0,00
--------------	------

Provozní vlivy	0,00
----------------	------

Ostatní	0,00
---------	------

Kompletační činnost	0,00
---------------------	------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	3 767 368,66
--	---------------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava náměstí 7.května v Sedlci-Prčici

Objekt: SO320 - Úpravy dešťové kanalizace

Místo: Sedlec-Prčice Datum: 07.10.2021

Zadavatel: MÚ Sedlec-Prčice Projektant: Jan Bejček

Uchazeč: MERCATOR, s.r.o. Zpracovatel: Jan Bejček

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 3 761 368,66

D OST Ostatní 3 761 368,66

D O01 Ostatní 1 215 141,00

1	K	113154265	Frézování živičného krytu tl 200 mm pruh š 2 m pl do 1000 m2 s překážkami v trase	m2	15,000	160,00	2 400,00
2	K	115001103	Převedení vody potrubím DN do 250	m	26,000	534,00	13 884,00
3	K	119001401	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200 mm	m	26,000	292,00	7 592,00
4	K	119001405	Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 200 mm	m	19,000	248,00	4 712,00
5	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	38,000	238,00	9 044,00
6	K	119002121	Přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí pro zabezpečení výkopu zřízení	kus	18,000	224,00	4 032,00
7	K	119002122	Přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí pro zabezpečení výkopu odstranění	kus	18,000	128,00	2 304,00
8	K	122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	22,000	909,00	19 998,00
9	K	132354205	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 1000 m3	m3	708,000	435,00	307 980,00
10	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	1 377,000	115,00	158 355,00
11	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	1 377,000	68,30	94 049,10
12	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	345,000	256,00	88 320,00
13	K	167151112	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 přes 100 m3	m3	172,000	60,70	10 440,40
14	K	167151122	Skládání nebo překládání výkopku z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	345,000	132,00	45 540,00
15	K	171151111	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných sypkých do násypů zhutněných strojně	m3	172,000	158,00	27 176,00
16	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	103,000	627,00	64 581,00
17	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	22,000	218,00	4 796,00
18	K	174151101.1	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	650,000	133,00	86 450,00
19	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	245,000	517,00	126 665,00
20	M	58331200.1	štěrkopísek netříděný zásypový	t	490,000	220,00	107 800,00
21	K	181913111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 bez zhutnění ručně	m2	125,000	28,90	3 612,50
22	K	181951113	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 bez zhutnění strojně	m2	1 650,000	15,40	25 410,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 91 588,20

23	K	358315114	Bourání stoky kompletní nebo vybourání otvorů z prostého betonu plochy do 4 m2	m3	15,000	3 550,00	53 250,00
24	K	359901111	Vyčištění stok	m	531,000	33,70	17 894,70
25	K	359901211	Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci	m	531,000	38,50	20 443,50

D 4 Vodorovné konstrukce 97 590,00

26	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	64,000	1 210,00	77 440,00
27	K	452311151	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 20/25 otevřený výkop	m3	6,500	3 100,00	20 150,00

D 5 Komunikace pozemní 21 690,00

28	K	567132113	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 180 mm	m2	15,000	377,00	5 655,00
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
29	K	573211109.1	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	15,000	7,50	112,50
30	K	573411104	Jednoduchý nátěr z asfaltu v množství 1,5 kg/m2 s posypem	m2	15,000	33,50	502,50
31	K	577144031	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 1,5 m z modifikovaného asfaltu	m2	15,000	443,00	6 645,00
32	K	577165032	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABVH) tl 70 mm š do 1,5 m z modifikovaného asfaltu	m2	15,000	585,00	8 775,00

D 8		Trubní vedení					1 936 121,20
33	K	871370310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 300	m	486,000	158,00	76 788,00
34	M	28617014	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 300x3000mm SN10	m	493,290	1 800,00	887 922,00
35	K	871390310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 400	m	38,000	177,00	6 726,00
36	M	28617015	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 400x3000mm SN10	m	38,570	3 500,00	134 995,00
37	K	877370320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 300	kus	58,000	617,00	35 786,00
38	M	28617214	odbočka kanalizační PP SN16 45° DN 300/150	kus	59,160	2 120,00	125 419,20
39	K	877370330	Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 300	kus	5,000	401,00	2 005,00
40	M	28617238	spojka přesuvná kanalizační PP DN 300	kus	5,000	1 510,00	7 550,00
41	K	877390320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 400	kus	10,000	822,00	8 220,00
42	M	28617219	odbočka kanalizační PP SN16 45° DN 400/150	kus	10,000	5 200,00	52 000,00
43	K	877390330	Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 400	kus	2,000	584,00	1 168,00
44	M	28617239	spojka přesuvná kanalizační PP DN 400	kus	2,000	2 740,00	5 480,00
45	K	894411131	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN nad 300 do 400 dno beton tř. C 25/30	kus	20,000	10 500,00	210 000,00
46	M	59224160	skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100x25x12cm	kus	5,000	1 320,00	6 600,00
47	M	59224161	skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100x50x12cm	kus	4,000	2 120,00	8 480,00
48	M	59224038	dno betonové šachtové DN 400 betonový žlab i nástupnice 100x88,5x23cm	kus	3,000	7 270,00	21 810,00
49	M	59224029	dno betonové šachtové DN 300 betonový žlab i nástupnice 100x78,5x15cm	kus	17,000	5 500,00	93 500,00
50	M	59224011	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x60mm	kus	5,000	226,00	1 130,00
51	M	59224012	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x80mm	kus	6,000	255,00	1 530,00
52	M	59224013	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x100mm	kus	10,000	286,00	2 860,00
53	M	59224014	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x120mm	kus	16,000	327,00	5 232,00
54	K	894412411	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	20,000	950,00	19 000,00
55	M	59224120	skruž betonová přechodová 62,5/100x60x9 cm, stupadla poplastovaná	kus	20,000	1 560,00	31 200,00
56	K	899104112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	20,000	1 080,00	21 600,00
57	M	55241402	poklop šachtový s rámem DN 600 třída D400 bez odvětrání	kus	20,000	8 000,00	160 000,00
58	K	899202211	Demontáž mříží litinových včetně rámu hmotnosti přes 50 do 100 kg	kus	20,000	456,00	9 120,00

D 998		Přesun hmot					399 238,26
59	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	595,878	670,00	399 238,26

VP		Vícepráce					0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava náměstí 7.května v Sedlci-Prčici

Objekt:

SO320-1 - Dešťové domovní svody

KSO:

Místo: Sedlec-Prčice

CC-CZ:

Datum: 07.10.2021

Zadavatel:

MÚ Sedlec-Prčice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

MERCATOR, s.r.o.

IČ:

47053135

DIČ:

CZ47053135

Projektant:

Jan Bejček

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jan Bejček

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

994 575,21

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

994 575,21

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	994 575,21	21,00%	208 860,79
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 203 436,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava náměstí 7.května v Sedlci-Prčici

Objekt:

SO320-1 - Dešťové domovní svody

Místo:

Sedlec-Prčice

Datum:

07.10.2021

Zadavatel:

MÚ Sedlec-Prčice

Projektant:

Jan Bejček

Uchazeč:

MERCATOR, s.r.o.

Zpracovatel:

Jan Bejček

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	994 575,21
OST - Ostatní	994 575,21
001 - Ostatní	418 547,30
8 - Trubní vedení	471 275,42
998 - Přesun hmot	104 752,49
VP - Vícepráce	0,00

2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Mimostav. doprava	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Ostatní	0,00
Kompletační činnost	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	994 575,21
--	-------------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava náměstí 7.května v Sedlci-Prčici

Objekt:

SO320-1 - Dešťové domovní svody

Místo: Sedlec-Prčice

Datum: 07.10.2021

Zadavatel: MÚ Sedlec-Prčice

Projektant: Jan Bejček

Uchazeč: MERCATOR, s.r.o.

Zpracovatel: Jan Bejček

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

994 575,21

D OST

Ostatní

994 575,21

D O01

Ostatní

418 547,30

1	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	120,000	238,00	28 560,00
2	K	119002121	Přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí pro zabezpečení výkopu zřízení	kus	68,000	224,00	15 232,00
3	K	119002122	Přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí pro zabezpečení výkopu odstranění	kus	68,000	128,00	8 704,00
4	K	122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	55,000	909,00	49 995,00
5	K	132354205	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 1000 m3	m3	165,000	435,00	71 775,00
6	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	259,000	115,00	29 785,00
7	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	259,000	68,30	17 689,70
8	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	98,000	256,00	25 088,00
9	K	167151112	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 přes 100 m3	m3	98,000	60,70	5 948,60
10	K	167151122	Skládání nebo překládání výkopku z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	98,000	132,00	12 936,00
11	K	171151111	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných sypkých do násypů zhuštěných strojně	m3	98,000	158,00	15 484,00
12	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	34,000	627,00	21 318,00
13	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním ručně	m3	55,000	218,00	11 990,00
14	K	174151101.1	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m3	142,000	133,00	18 886,00
15	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	75,000	517,00	38 775,00
16	M	58331200.1	šterkopísek netříděný zásypový	t	150,000	220,00	33 000,00
17	K	181913111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 bez zhuštění ručně	m2	90,000	28,90	2 601,00
18	K	181951113	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 bez zhuštění strojně	m2	700,000	15,40	10 780,00

D 8

Trubní vedení

471 275,42

19	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 160	m	343,000	141,00	48 363,00
20	M	28611174	trubka kanalizační PVC DN 160x3000mm SN10	m	353,290	368,00	130 010,72
21	K	877265271	Montáž lapače střešních splavenin z tvrdého PVC-systém KG DN 110	kus	68,000	190,00	12 920,00
22	M	28341110	lapače střešních splavenin okapová vpust' s klapkou+inspekční poklop z PP	kus	68,000	373,00	25 364,00
23	K	877270310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 125	kus	19,000	206,00	3 914,00
24	M	28617161	koleno kanalizační PP SN16 15° DN 125	kus	19,000	326,00	6 194,00
25	K	877315211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 160	kus	15,000	226,00	3 390,00
26	M	28611359	koleno kanalizace PVC KG 160x15°	kus	15,000	92,90	1 393,50
27	M	28611363	koleno kanalizační PVC KG 160x87°	kus	45,000	117,00	5 265,00
28	M	28611360	koleno kanalizace PVC KG 160x30°	kus	15,000	93,40	1 401,00
29	M	28611361	koleno kanalizační PVC KG 160x45°	kus	15,000	106,00	1 590,00
30	M	28611970	přesuvka kanalizační PP KG DN 160	kus	25,000	149,00	3 725,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
31	M	28611968	přesuvka kanalizační PP KG DN 125	kus	15,000	91,40	1 371,00
32	M	28617233	spojka přesuvná kanalizační PP DN 125	kus	15,000	336,00	5 040,00
33	M	28617235	spojka přesuvná kanalizační PP DN 150	kus	25,000	347,00	8 675,00
34	M	28612243	přesuvka kanalizační plastová PVC KG DN 160 SN12/16	kus	12,000	326,00	3 912,00
35	M	28611504	redukce kanalizační PVC 160/110	kus	15,000	69,10	1 036,50
36	M	28611506	redukce kanalizační PVC 160/125	kus	15,000	89,10	1 336,50
37	K	877370320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 300	kus	58,000	617,00	35 786,00
38	M	28617214	odbočka kanalizační PP SN16 45° DN 300/150	kus	59,160	2 120,00	125 419,20
39	K	877370330	Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 300	kus	5,000	401,00	2 005,00
40	M	28617238	spojka přesuvná kanalizační PP DN 300	kus	5,000	1 510,00	7 550,00
41	K	877375121	Výřez a montáž tvarovek odbočných na potrubí z kanalizačních trub z PVC DN 300	kus	58,000	487,00	28 246,00
42	K	877395121	Výřez a montáž tvarovek odbočných na potrubí z kanalizačních trub z PVC DN 400	kus	12,000	614,00	7 368,00

D 998 Přesun hmot 104 752,49

43	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	156,347	670,00	104 752,49
----	---	-----------	--	---	---------	--------	------------

VP Vícepráce 0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava náměstí 7.května v Sedlci-Prčici

Objekt:

SO401 - Veřejné osvětlení

KSO:

Místo: Sedlec-Prčice

CC-CZ:

Datum: 07.10.2021

Zadavatel:

MÚ Sedlec-Prčice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

MERCATOR, s.r.o.

IČ:

47053135

DIČ:

CZ47053135

Projektant:

Jaroslav Sůsa

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jaroslav Sůsa

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	2 851 977,39
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	2 851 977,39
---------------------	---------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 851 977,39	21,00%	598 915,25
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	3 450 892,64
-------------------	--------------	---------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava náměstí 7.května v Sedlci-Prčici

Objekt:

SO401 - Veřejné osvětlení

Místo:

Sedlec-Prčice

Datum:

07.10.2021

Zadavatel:

MÚ Sedlec-Prčice

Projektant:

Jaroslav Sůsa

Uchazeč:

MERCATOR, s.r.o.

Zpracovatel:

Jaroslav Sůsa

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací **2 851 977,39**

OST - Ostatní 2 851 977,39

1 - Materiál hlavní 2 341 886,39

2 - Materiál ostatní 73 341,00

3 - Výkopové práce 371 050,00

4 - Ostatní 65 700,00

VP - Vícepráce 0,00

2) Ostatní náklady **0,00**

Zařízení staveniště 0,00

Mimostav. doprava 0,00

Územní vlivy 0,00

Provozní vlivy 0,00

Ostatní 0,00

Kompletační činnost 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **2 851 977,39**

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava náměstí 7.května v Sedlci-Prčici

Objekt: SO401 - Veřejné osvětlení

Místo: Sedlec-Prčice Datum: 07.10.2021

Zadavatel: MÚ Sedlec-Prčice Projektant: Jaroslav Sůsa

Uchazeč: MERCATOR, s.r.o. Zpracovatel: Jaroslav Sůsa

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 2 851 977,39

D OST Ostatní 2 851 977,39

D	1	Materiál hlavní					2 341 886,39
1	M	M002	Kabel CYKY 4Jx10	m	1 332,000	102,75	136 863,00
2	M	M003	Kabel CYKY 3Jx6	m	105,000	51,68	5 426,40
3	M	M004	Kabel CYKY 3Jx4	m	204,000	35,29	7 199,16
4	M	M005	Kabel CYKY 3Jx2,5	m	387,000	25,00	9 675,00
5	M	M006	Svítilno OW LED 60 PP, 4000K, 10kV, elox	ks	13,000	12 623,23	164 101,99
6	M	M007	Svítilno OW LED 60 ME, 4000K, 10kV, elox	ks	4,000	12 623,23	50 492,92
7	M	M008	Svítilno OW LED 48 ME, 4000K, 10kV, elox	ks	12,000	12 623,23	151 478,76
8	M	M009	Svítilno OW LED 24 DW, 4000K, 10kV, elox	ks	10,000	11 501,14	115 011,40
9	M	M010	Svítilno OW LED 24 VS, 4000K, 10kV, elox	ks	1,000	11 501,14	11 501,14
10	M	M011	Svítilno SHYLUX LED FL 240V 60W/740 4000K 12°, IP66, SL1102UB-36	ks	1,000	8 729,25	8 729,25
11	M	M012	Svítilno SHYLUX LED FL 240V 60W/740 4000K 30° IP66, SL1102UB-36	ks	1,000	8 729,25	8 729,25
12	M	M013	Svítilno SHYLUX LED FL 240V 30W/740 4000K 30° IP66, SL1103UB-18	ks	4,000	5 935,89	23 743,56
13	M	M014	Svítilno SHYLUX LED FL 240V 30W/740 4000K 5° IP66, SL1103UB-18	ks	1,000	5 935,89	5 935,89
14	M	M015	Svítilno SHYLUX LED FL 240V 30W/740 4000K 12° IP66, SL1103UB-18	ks	1,000	5 935,89	5 935,89
15	M	M016	stožár K3 vetknutý s manžetou, bez výložníku	ks	4,000	2 628,50	10 514,00
16	M	M017	Stožár SAL DP507G, elox, Elastomer	ks	11,000	18 737,66	206 114,26
17	M	M018	Stožár SAL DP607G, elox, Elastomer	ks	13,000	21 037,21	273 483,73
18	M	M019	Stožár atyp SAL DP707G, elox, Elastomer	ks	16,000	28 610,47	457 767,52
19	M	M020	Betonový základ B-51, spoj. Materiál	ks	24,000	2 696,18	64 708,32
20	M	M021	Betonový základ B-71, spoj. Materiál	ks	16,000	3 695,10	59 121,60
21	M	M022	Výložník WA-14/1, elox	ks	11,000	3 029,53	33 324,83
22	M	M023	Výložník WA-31 f142, elox	ks	29,000	6 507,67	188 722,43
23	M	M024	Stožárová rozvodnice TB-1, pojistka	ks	40,000	811,34	32 453,60
24	M	M025	Difuzor CONE PMMA transp. Pro OW LED	ks	40,000	1 683,70	67 348,00
25	M	M026	Zemnicí pásek FeZn 30/4	m	1 072,000	52,50	56 280,00
26	M	M027	Odbočná svorka SR02	ks	47,000	18,96	891,12
27	M	M028	ENERGO sloupek výklopný vč. montáže	ks	1,000	161 700,00	161 700,00
28	M	M029	svorkovnice SV 6.16.4 (průchozí)	ks	3,000	321,27	963,81
29	M	M030	svorkovnice SV 9.16.4 (odbočovací)	ks	1,000	381,68	381,68
30	M	M031	Stykač 400V/25A	ks	1,000	0,25	0,25
31	M	M032	Proudový chránič/jistič 1P 16A, ch.C, 30mA	ks	2,000	1 027,15	2 054,30
32	M	M033	Jistič LPN 20C/1	ks	3,000	134,38	403,14
33	M	M034	Hl. vypínač 1F	ks	1,000	200,73	200,73
34	M	M035	Spožďovací relé SJR-2	ks	1,000	629,46	629,46
35	M	M036	Demontáž stáv. zařízení - sloup beton	ks	8,000	2 500,00	20 000,00

D	2	Materiál ostatní					73 341,00
36	M	M037	PAS KRYCI PLASTOVY 300X4MM DELKA 25M	ks	38,000	27,90	1 060,20
37	M	M038	PISEK ZASYPOVY CERVENY FR.0-4 1,6t/m3	t	60,000	400,00	24 000,00
38	M	M039	BETON PODKLADNÍ	m3	2,500	3 000,00	7 500,00
39	M	M040	Ochr. trubka KORUFLEX 63	m	190,000	155,52	29 548,80
40	M	M041	Betonový žlab KZ1 (vč. KD1)	m	260,000	43,20	11 232,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

D		3	Výkopové práce					371 050,00
41	M	M042	Výkop jámy(1x0,5x0,5) (hxšxd) pro VO	m3	10,000	1 000,00	10 000,00	
42	M	M043	Výkop rýhy 0,35m x 0,6m	m	940,000	227,00	213 380,00	
43	M	M044	Výkop rýhy 0,5m x 1,0m	m	90,000	315,00	28 350,00	
44	M	M045	Zához rýhy 0,35m x 0,8m	m	940,000	112,00	105 280,00	
45	M	M046	Zához rýhy 0,5m x 1,0m	m	90,000	156,00	14 040,00	

D		4	Ostatní					65 700,00
46	M	M047	Elektromontážní práce	hod	108,000	400,00	43 200,00	
47	M	M048	Revize elektro	ks	1,000	4 500,00	4 500,00	
48	M	M049	Geodetické zaměření	ks	1,000	7 000,00	7 000,00	
49	M	M050	Inženýrská činnost	ks	1,000	6 000,00	6 000,00	
50	M	M051	Doprava materiálu	ks	1,000	5 000,00	5 000,00	

VP		Vícepráce					0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava náměstí 7.května v Sedlci-Prčici

Objekt:

SO410 - Příprava pro optické rozvody

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

07.10.2021

Zadavatel:

MÚ Sedlec-Prčice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

MERCATOR, s.r.o.

IČ:

DIČ:

47053135

CZ47053135

Projektant:

Roman Sochor

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Roman Sochor

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

202 586,25

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

202 586,25

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	202 586,25	21,00%	42 543,11
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

245 129,36

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava náměstí 7.května v Sedlci-Prčici

Objekt:

SO410 - Příprava pro optické rozvody

Místo:

Datum: 07.10.2021

Zadavatel:

MÚ Sedlec-Prčice

Projektant:

Roman Sochor

Uchazeč:

MERCATOR, s.r.o.

Zpracovatel:

Roman Sochor

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	202 586,25
------------------------------------	-------------------

OST - Ostatní	202 586,25
---------------	------------

22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby	202 586,25
---	------------

VP - Vícepráce	0,00
----------------	------

2) Ostatní náklady	0,00
---------------------------	-------------

Zařízení staveniště	0,00
---------------------	------

Mimostav. doprava	0,00
-------------------	------

Územní vlivy	0,00
--------------	------

Provozní vlivy	0,00
----------------	------

Ostatní	0,00
---------	------

Kompletační činnost	0,00
---------------------	------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	202 586,25
--	-------------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava náměstí 7.května v Sedlci-Prčici
Objekt: SO410 - Příprava pro optické rozvody

Místo: Datum: 07.10.2021
Zadavatel: MÚ Sedlec-Prčice Projektant: Roman Sochor
Uchazeč: MERCATOR, s.r.o. Zpracovatel: Roman Sochor

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 202 586,25

D OST Ostatní 202 586,25

D 22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby 202 586,25

1	K	220182022	Uložení HDPE trubky pro optický kabel do výkopu bez zřízení lože a bez krytí	m	850,500	53,30	45 331,65
VV		(25+100+50+80+160+110+55+90+50+90)*1,05			850,500		
2	M	34571352	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná D 52/63 mm, HDPE+LDPE	m	850,500	43,20	36 741,60
3	K	220182025	Kontrola průchodnosti trubky pro optický kabel	km	0,850	5 780,00	4 913,00
4	K	220182027	Montáž koncovky nebo záslepky bez svařování na HDPE trubku	kus	25,000	116,00	2 900,00
5	M	R001	Záslepka	kus	25,000	10,00	250,00
6	K	220182029	Montáž plastové komory na spojování optického kabelu	kus	13,000	8 400,00	109 200,00
7	M	R002	spojovací komora vč průchodek	kus	13,000	250,00	3 250,00

VP Vícepráce 0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava náměstí 7.května v Sedlci-Prčici

Objekt:

SO801 - Vegetační úpravy

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

07.10.2021

Zadavatel:

MÚ Sedlec-Prčice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

MERCATOR, s.r.o.

IČ:

DIČ:

47053135

CZ47053135

Projektant:

Roman Sochor

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Roman Sochor

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

589 286,78

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

589 286,78

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	589 286,78	21,00%	123 750,22
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

713 037,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava náměstí 7.května v Sedlci-Prčici

Objekt:

SO801 - Vegetační úpravy

Místo:

Datum: 07.10.2021

Zadavatel:

MÚ Sedlec-Prčice

Projektant: Roman Sochor

Uchazeč:

MERCATOR, s.r.o.

Zpracovatel: Roman Sochor

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 589 286,78

Ostatní - Ostatní	589 286,78
N02 - Příprava pozemku	53 938,59
N03 - Založení trávníku	28 297,19
N04 - Výsadba stromů	273 968,00
N05 - Výsadba keřů	32 608,00
N06 - Výsadba trvalek	47 130,00
N07 - Rostlinný materiál	153 345,00
VP - Vícepráce	0,00

2) Ostatní náklady 0,00

Zařízení staveniště	0,00
Mimostav. doprava	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Ostatní	0,00
Kompletační činnost	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 589 286,78

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava náměstí 7.května v Sedlci-Prčici

Objekt:

SO801 - Vegetační úpravy

Místo:

Datum: 07.10.2021

Zadavatel:

MÚ Sedlec-Prčice

Projektant:

Roman Sochor

Uchazeč:

MERCATOR, s.r.o.

Zpracovatel:

Roman Sochor

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

589 286,78

D Ostatní Ostatní 589 286,78

D N02 Příprava pozemku 53 938,59

1	K	01	Chemické odplevelení před založením kultury 2x 14denní interval	m2	1 868,800	4,16	7 774,21
VV 2*934,4					1 868,800		

2	K	02	Systémový herbicid 200ml/300m2	l	1,246	304,00	378,78
VV (1868,8*0,2/300)					1,246		

3	K	03	Obdělání půdy kultivátorem	m2	934,400	4,00	3 737,60
VV 854,9+79,5					934,400		

4	K	04	Plošná úprava terénu s urovnáním	m2	934,400	45,00	42 048,00
---	---	----	----------------------------------	----	---------	-------	-----------

D N03 Založení trávníku 28 297,19

5	K	05	Obdělání půdy hrabáním	m2	854,900	8,00	6 839,20
VV 141+48+124+80+91+133+135					752,000		
VV "10% Doplnění stávajícího" 0,1*(94+355+30+230+320)					102,900		
VV Součet					854,900		

6	K	06	Založení trávníku - parkový osev	m2	854,900	19,50	16 670,55
---	---	----	----------------------------------	----	---------	-------	-----------

7	K	07	Obdělání půdy válením	m2	854,900	2,00	1 709,80
---	---	----	-----------------------	----	---------	------	----------

8	K	08	Travní osivo - hřišťová směs 30g/m2	kg	25,647	120,00	3 077,64
VV 854,9*30/1000					25,647		

D N04 Výsadba stromů 273 968,00

9	K	09	Hloubení jamek pro vysazování rostlin s 100% výměnou půdy 0,4-1m3	kus	58,000	1 200,00	69 600,00
10	K	10	Zahradnický substrát - kompost,písek,ornice,štěrk (1:1:1:1)	m3	58,000	700,00	40 600,00
11	K	11	Výsadba dřeviny s balem	kus	58,000	500,00	29 000,00
12	K	12	Ukotvení stromů zemní kotvou	kus	54,000	653,00	35 262,00
13	K	13	Ukotvení stromů 1kůl	kus	1,000	200,00	200,00
14	K	14	Ukotvení stromů 3 kůly	kus	3,000	300,00	900,00
15	K	15	Kůly 6/250cm	kus	10,000	63,00	630,00
16	K	16	Příčky ke kůlům - půlená	kus	9,000	30,00	270,00
17	K	17	Drenážní hadice	kus	58,000	38,00	2 204,00
18	K	18	Zemní kotva	kus	54,000	180,00	9 720,00
19	K	19	Úvazky - kokosový provaz	kus	10,000	230,00	2 300,00
20	K	20	Rákosová rohož	kus	57,000	90,00	5 130,00
21	K	21	Tabletové hnojivo	kus	290,000	5,00	1 450,00
22	K	22	Geotextilie	m2	432,000	37,00	15 984,00
23	K	23	Instalace geotextilie proti prorůstání	m2	432,000	15,00	6 480,00
24	K	24	Mulčování kůrou (tl.0,1m) kolem stromů	m2	401,000	38,00	15 238,00
25	K	25	Mulčovací kůra	m3	40,000	850,00	34 000,00
26	K	27	Přesun hmot	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00

D N05 Výsadba keřů 32 608,00

27	K	28	Vytýčení výsadeb, založení záhonu, rozmístění rostlin	m2	79,500	30,00	2 385,00
28	K	29	Hloubení jamek	kus	154,000	18,00	2 772,00
29	K	30	Výsadba dřevin s balem	kus	154,000	90,00	13 860,00
30	K	31	Mulčování kůrou 0,1m (výsadba keřů)	m2	79,500	38,00	3 021,00
31	K	32	Mulčovací kůra	m3	8,000	850,00	6 800,00
32	K	33	Tabletové hnojivo	kus	154,000	5,00	770,00
33	K	34	Přesun hmot	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D N06 Výsadba trvalek							47 130,00
34	K	35	Vytýčení výsadeb, založení záhonu, rozmístění rostlin	m2	86,000	30,00	2 580,00
35	K	36	Hloubení jamek	kus	504,000	8,00	4 032,00
36	K	37	Výsadba trvalek s balem	kus	504,000	20,00	10 080,00
37	K	38	Výsadba cibulovin	kus	750,000	20,00	15 000,00
38	K	39	Mulčování kůrou 0,1 (trvalky)	m2	86,000	38,00	3 268,00
39	K	40	Mulčovací kůra	m3	9,000	850,00	7 650,00
40	K	41	Tabletové hnojivo	kus	504,000	5,00	2 520,00
41	K	42	Přesun hmot	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00
D N07 Rostlinný materiál							153 345,00
42	K	101	Lípa srdčitá B12/14	kus	3,000	4 830,00	14 490,00
43	K	102	Hloh B12/14	kus	45,000	799,00	35 955,00
44	K	103	Javor mléč kulovitý B12/14	kus	9,000	4 830,00	43 470,00
45	K	104	Zimostráz obecný spon 20/30	kus	66,000	200,00	13 200,00
46	K	105	Ptačí zob poloopadavý 20/30	kus	88,000	95,00	8 360,00
47	K	106	hvězdnice keříčkovitá 5/10	kus	84,000	75,00	6 300,00
48	K	107	Kakost Endressův 5/10	kus	84,000	45,00	3 780,00
49	K	108	Kamzičník Velkokvětý 5/10	kus	84,000	75,00	6 300,00
50	K	109	Pryžec Mnohobarvý 5/10	kus	84,000	67,00	5 628,00
51	K	110	šalvěj Hojní 5/10	kus	84,000	59,00	4 956,00
52	K	111	Čistec Velkokvětý 5/10	kus	84,000	59,00	4 956,00
53	K	112	Narcis	kus	200,000	7,50	1 500,00
54	K	113	Crosus	kus	250,000	10,00	2 500,00
55	K	114	Tulipán	kus	300,000	6,50	1 950,00
VP Vícepráce							0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava náměstí 7.května v Sedlci-Prčici

Objekt:

SO802 - Mobiliář

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

07.10.2021

Zadavatel:

MÚ Sedlec-Prčice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

MERCATOR, s.r.o.

IČ:

DIČ:

47053135

CZ47053135

Projektant:

Roman Sochor

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Roman Sochor

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

2 013 463,00

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

2 013 463,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 013 463,00	21,00%	422 827,23
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 436 290,23

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava náměstí 7.května v Sedlci-Prčici

Objekt:

SO802 - Mobiliář

Místo:

Datum: 07.10.2021

Zadavatel:

MÚ Sedlec-Prčice

Projektant:

Roman Sochor

Uchazeč:

MERCATOR, s.r.o.

Zpracovatel:

Roman Sochor

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

2 013 463,00

VP - Vícepráce

0,00

2) Ostatní náklady

0,00

Zařízení staveniště

0,00

Mimostav. doprava

0,00

Územní vlivy

0,00

Provozní vlivy

0,00

Ostatní

0,00

Kompletační činnost

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

2 013 463,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava náměstí 7.května v Sedlci-Prčici
Objekt: SO802 - Mobiliář

Místo: Datum: 07.10.2021
Zadavatel: MÚ Sedlec-Prčice Projektant: Roman Sochor
Uchazeč: MERCATOR, s.r.o. Zpracovatel: Roman Sochor

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 2 013 463,00

1	K	R001	Lavička 1,8m specifikace dle PD (mmcité Miela LME711t)	kus	9,000	11 469,00	103 221,00
2	K	R002	Lavička 1,8m s opěradlem - specifikace dle PD (mmcité Miela LME751t)	kus	4,000	14 850,00	59 400,00
3	K	R003	Zastávkový přístřešek - specifikace dle PD (mmcité Aureo)	kus	1,000	128 547,00	128 547,00
4	K	R004	Odpadkový koš - specifikace dle PD (mmcité Quinbin QB145tp)	kus	14,000	13 881,00	194 334,00
5	K	R005	Stojan na kola malý - specifikace dle PD (mmcité Velo VL140)	kus	1,000	20 096,00	20 096,00
6	K	R006	Stojan na kola velký - specifikace dle PD (mmcité Velo VL145)	kus	1,000	23 649,00	23 649,00
7	K	R007	Větrací mříž ke stromu 1,2m x 1,2m - specifikace dle PD (mmcité Arbottura VRT321)	kus	38,000	17 776,00	675 488,00
8	K	R007a	Větrací mříž ke stromu 1,6m x 1,6m - specifikace dle PD (mmcité Arbottura VRT321)	kus	4,000	27 473,00	109 892,00
9	K	R008	Plakátovací plocha 1,3m x 2,6m - specifikace dle PD (mmcité PP PP425)	kus	2,000	26 007,00	52 014,00
11	K	R010	Informační skříň oboustranná, osvětlená - specifikace dle PD (mmcité INFO IF530m-LED)	kus	3,000	91 479,00	274 437,00
12	K	R011	Orientační ukazovatel sloupkový - specifikace dle PD (mmcité OS OS510+6xOS520)	kus	1,000	28 001,00	28 001,00
13	K	R013	Pítko kamenné - specifikace dle PD	kus	1,000	104 000,00	104 000,00
14	K	R014	Lavička kruhová R2,0m (mmcité 4xLVS13t+4xLVS61+4xLVS62)	kus	1,000	87 028,00	87 028,00
15	K	R15	Hraniční sloup - specifikace dle PD (mmcité Elias SE100)	kus	19,000	4 336,00	82 384,00
16	K	R16	Doprava materiálu	kpl	1,000	39 600,00	39 600,00
17	K	R17	Doprava montážní čety	kpl	2,000	15 686,00	31 372,00

VP		Vícepráce					0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava náměstí 7.května v Sedlci-Prčici

Objekt:

SO901 - Dopravně inženýrské opatření

KSO:

Místo: Sedlec-Prčice

CC-CZ:

Datum: 07.10.2021

Zadavatel:

MÚ Sedlec-Prčice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

MERCATOR, s.r.o.

IČ:

47053135

DIČ:

CZ47053135

Projektant:

Ing.Roman Tichovský

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing.Roman Tichovský

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	297 246,70
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	297 246,70
---------------------	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	297 246,70	21,00%	62 421,81
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	359 668,51
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava náměstí 7.května v Sedlci-Prčici

Objekt:

SO901 - Dopravně inženýrské opatření

Místo:

Sedlec-Prčice

Datum:

07.10.2021

Zadavatel:

MÚ Sedlec-Prčice

Projektant:

ing. Roman

Uchazeč:

MERCATOR, s.r.o.

Zpracovatel:

Trhobovský

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 297 246,70

OST - Ostatní	297 246,70
---------------	------------

O01 - Ostatní	281 246,70
---------------	------------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
-----------------------------------	------

VRN4 - Inženýrská činnost	16 000,00
---------------------------	-----------

VP - Vícepráce	0,00
----------------	------

2) Ostatní náklady 0,00

Zařízení staveniště	0,00
---------------------	------

Mimostav. doprava	0,00
-------------------	------

Územní vlivy	0,00
--------------	------

Provozní vlivy	0,00
----------------	------

Ostatní	0,00
---------	------

Kompletační činnost	0,00
---------------------	------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	297 246,70
--	-------------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava náměstí 7.května v Sedlci-Prčici

Objekt: SO901 - Dopravně inženýrské opatření

Místo: Sedlec-Prčice Datum: 07.10.2021

Zadavatel: MÚ Sedlec-Prčice Projektant: ing.roman

Uchazeč: MERCATOR, s.r.o. Zpracovatel: Tichovský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 297 246,70

D OST Ostatní 297 246,70

D O01 Ostatní 281 246,70

1	K	913121111	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní	kus	81,000	53,60	4 341,60
2	K	913121211	Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní za první a ZKD den použití	kus	7 290,000	12,50	91 125,00
3	K	913211112	Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany reflexní šířky 2,5 m	kus	9,000	84,70	762,30
4	K	913211212	Příplatek k dočasné dopravní zábraně reflexní 2,5 m za první a ZKD den použití	kus	810,000	15,80	12 798,00
5	K	913221111	Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany Z2 světelné šířky 1,5 m se 3 světly	kus	9,000	130,00	1 170,00
6	K	913221211	Příplatek k dočasné dopravní zábraně Z2 světelné šířky 1,5m se 3 světly za první a ZKD den použití	kus	810,000	104,00	84 240,00
7	K	913321111	Montáž a demontáž dočasné dopravní směrové desky základní Z4	kus	65,000	23,10	1 501,50
8	K	913321211	Příplatek k dočasné směrové desce základní Z4 za první a ZKD den použití	kus	5 850,000	9,44	55 224,00
9	K	913911112	Montáž a demontáž akumulátoru dočasného dopravního značení olověného 12 V/55 Ah	kus	9,000	48,70	438,30
10	K	913911212	Příplatek k dočasnému akumulátor 12V/55 Ah za první a ZKD den použití	kus	810,000	36,60	29 646,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN4 Inženýrská činnost 16 000,00

11	K	049002000	Ostatní inženýrská činnost - zpracování a proejdnání DIO	...	1,000	16 000,00	16 000,00
----	---	-----------	--	-----	-------	-----------	-----------

VP Vícepráce 0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava náměstí 7.května v Sedlci-Prčici

Objekt:

VRN01 - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Místo: Sedlec-Prčice

CC-CZ:

Datum: 07.10.2021

Zadavatel:

MÚ Sedlec-Prčice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

MERCATOR, s.r.o.

IČ:

47053135

DIČ:

CZ47053135

Projektant:

Ing.Roman Tichovský

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing.Roman Tichovský

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	370 500,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	370 500,00
---------------------	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	370 500,00	21,00%	77 805,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	448 305,00
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava náměstí 7.května v Sedlci-Prčici

Objekt:

VRN01 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Sedlec-Prčice

Datum: 07.10.2021

Zadavatel: MÚ Sedlec-Prčice

Projektant: ing. Roman

Uchazeč: MERCATOR, s.r.o.

Zpracovatel: Ticháček

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	370 500,00
OST - Ostatní	370 500,00
O01 - Ostatní	276 500,00
VN - Vedlejší náklady	94 000,00
VP - Vícepráce	0,00

2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Mimostav. doprava	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Ostatní	0,00
Kompletační činnost	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	370 500,00
--	-------------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava náměstí 7.května v Sedlci-Prčici
Objekt: VRN01 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Sedlec-Prčice Datum: 07.10.2021
Zadavatel: MÚ Sedlec-Prčice Projektant: ing.roman
Uchazeč: MERCATOR, s.r.o. Zpracovatel: Tichavský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 370 500,00

D OST Ostatní 370 500,00

D O01 Ostatní 276 500,00

1	K	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,000	8 000,00	8 000,00
---	---	------------	-------------------------------	--------	-------	----------	----------

P
Poznámka k položce:
"Poznámka k položce:
Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště."

2	K	005211020R	Ochrana stávajících inženýrských sítí na stavenišť	Soubor	1,000	14 500,00	14 500,00
---	---	------------	--	--------	-------	-----------	-----------

P
Poznámka k položce:
"Poznámka k položce:
Náklady na přezkoumání podkladů objednatel o stavu inženýrských sítí probíhajících stavenišťem nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště, kontrola vytýčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí."

3	K	005211080R	Bezpečnostní, hygienická a protiprašná opatření na staveništi	Soubor	1,000	15 000,00	15 000,00
---	---	------------	---	--------	-------	-----------	-----------

P
Poznámka k položce:
"Poznámka k položce:
Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na oplocení staveniště či na jeho osvětlení, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozní dopravní řád)."

4	K	1. 0	Vyčištění území, vč. naložení,odvozu a uložení materiálu na skládku, uvedení prostoru zařízení, staveniště do původního stavu, vyčištění	soubor	1,000	12 000,00	12 000,00
5	K	1. 1	Zajištění publicity dle podmínek SOD	Soubor	1,000	10 000,00	10 000,00

P
Poznámka k položce:
"Poznámka k položce:
pamětní kovová deska, informační tabule o stavbě"

6	K	1. 2	Zpracování geodetického zaměření skutečného provedení stavby a geometrických plánů dle SoD a dle, požadavků DOSS a zápisu do KN (je-li vyžadováno)	hod	35,000	600,00	21 000,00
7	K	1. 3	Vytýčení inženýrských sítí - vč. případných kopaných sond, vč. projednání se správcí, apod.	soubor	1,000	12 000,00	12 000,00
8	K	1. 5	Zajištění všech podkladů a dokumentů pro vydání kolaudačního rozhodnutí vč. revizí, zkoušek,, bezpečnostních štítků atp.	hod	40,000	600,00	24 000,00
9	K	1. 7	Plán organizace výstavby	Soubor	1,000		0,00
10	K	1. 9	Vypracování dokumentace skutečného provedení stavby dle SoD, platné legislativy,, podmínek a požadavků investora a uživatele a podmínek dotačního titulu.	hod	60,000	600,00	36 000,00
11	K	1.11	Bezpečnostní hrazení, oplocení, zajištění přístupu na staveniště apod.	Soubor	1,000	7 000,00	7 000,00
12	K	1.12	Vytýčení prostorové polohy dopravní a technické infrastruktury	Soubor	1,000	11 000,00	11 000,00
13	K	1.15	Provedení veškerých měření a zkoušek, revizních zpráv apod. dle platné legislativy a dle SoD	Soubor	1,000	20 000,00	20 000,00
14	K	1.19	Technická řešení rozdílů skutečně zjištěného stavu se stavem předpokládaného projektantem apod.	Soubor	1,000	30 000,00	30 000,00
15	K	1.23	Uvedení pozemků a všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu	Soubor	1,000	7 000,00	7 000,00
16	K	1.24	Fotodokumentace průběhu výstavby a dle specifikace uvedené SoD a podmínek dotačního titulu	Soubor	1,000	5 000,00	5 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	K	1.25	Pasportizace území stavby a jejího okolí, zejména stavu příjezdových komunikací staveništní dopravy, předpokládaných dotčených ploch zasažených realizací stavby, požadavků vlastníků a uživatelů	Soubor	1,000	9 000,00	9 000,00
P			Poznámka k položce: "Poznámka k položce: sousedních nemovitostí, DOSS apod."				
18	K	1.26	Náklady na pojištění stavby a bankovní garance	Soubor	1,000	5 000,00	5 000,00
19	K	1.28	Spolupráce na technických řešení stavby odchylek zjištěných v průběhu stavby, technická řešení, kolizí se skrytými konstrukcemi, které nemohl projektant předvídat (kolize s podzemními sítěmi)	hod	20,000	1 500,00	30 000,00
P			Poznámka k položce: "Poznámka k položce: konstrukcemi, apod.)"				
D		VN	Vedlejší náklady	94 000,00			
20	K	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,000	18 000,00	18 000,00
P			Poznámka k položce: "Poznámka k položce: Náklady spojené s případným vypracováním projektové dokumentace zařízení staveniště, zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště."				
21	K	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,000	20 000,00	20 000,00
P			Poznámka k položce: "Poznámka k položce: Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště , náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na spotřebovanou energii během výstavby, elektro, vodné stočné ,náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií."				
22	K	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,000	6 000,00	6 000,00
P			Poznámka k položce: "Poznámka k položce: Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno."				
23	K	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,000	50 000,00	50 000,00
P			Poznámka k položce: "Poznámka k položce: Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezo ­ vány provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce."				
VP		Vícepráce					0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00